
Skrundas pastaigu takas atklāšanas svētki

Saulītei spoži spīdot, pie pastaigu takas bija pulcējies kupls apmeklētāju pulks, lai šajā
skaistajā dienā piedalītos tikpat skaistā pasākumā.  Ar Skrundas novada domes
priekšsēdētājas Loretas Robežnieces uzrunu un svinīgu lentes griešanu tika atklāta
Skrundas pastaigu taka, kas turpmāk lai kalpo kā sportošanas, aktīvās atpūtas un
romantisku pastaigu vieta.   Takas sākumā apmeklētājus priecēja Levitas Tuleiko deju
studijas bērni ar skaistu deju. Turpinājumā – konfeti lietus un muzikāls dueta “Kā
māsas” priekšnesums, aizraujot deju solī takas apmeklētājus. Nonākot līdz tiltiņam,
ikvienam bija iespēja uz papīra kuģīša uzrakstīt novēlējumu Skrundai, tālāk saksofona
melodiju pavadījumā visi nonāca līdz Ventas kalnam, kur skanēja pateicības vārdi gan
projekta vadītājai Alisei Lūsei, gan takas būvniekam Aivaram Siliņam, kā arī
būvuzraugam Dainim Šēlim un Andžēnu ģimenei. Palaižot gaisā baltu, sarkanu un
pelēku balonu, priekšsēdētāja vēlēja, lai izdodas nākamie projekti un plāni sakopt un
padarīt skaistu, apmeklētājiem un atpūtniekiem izmantojamu Ventas kalnu, un lai šī
pastaigu taka kļūst par iecienītu atpūtas vietu. Noslēgumā visi tika aicināti baudīt
gardu skābeņu zupu un pēc iestiprināšanās apskatīt Andžēnu staciju, kas ar savu
ievērojamo senlietu kolekciju un to interesanto pielietojumu pārsteidza daudzus
apmeklētājus.   Esot tāds ticējums: “Ja Mārtiņos atklāj pastaigu taku, tad Meteņos
gaidāmi pilni maki.” Lai piepildās dueta “Kā māsas” ticējums.   Teksts: Iveta
Rozenfelde, Skrundas novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Foto:
Sandris Kuzmickis


